YACHT CLUB DE CHERBOURG
FFyoilt Mardi soir 2

04/04/2023

(FReg_2019 Vers.26.50 © 20019) mercredi 5 avril 2023 a 10.35 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe BLE (Groupe BLEU)

04/04/2023 a 19:38 h. - Parcours : 6.2 M - coeff.: 1 MA_HN_99

23 HN : Temps/Temps - Page 1

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 28738 | GWAIHIR VENTURI DUFOUR342003 | BLE D | 2320 | 08746| 3,0 5,200 01:11:32 | 01:02:33:78 | 1,00
RIOS Philippe | \

HOREAU-RIOS Armelle
MORVAN Alain

ROCHON CYRILLE
VILLAIN Karl

DE LAAGE Augustin
FALCHIER Pierre

DE FRANCE Charles hubert
2 FRA 261 |AMR SERVICES MELGES 24 BLE L |2750| 09331] -40,0 5,538 01:07:10 01:02:40:39 2,00
BOSSE David
LOUISET Pierre
LAFAYE ALEXIS
PASSELAC Arnaud
3 FRA1686J8 | SKULI MARINE CHERBOU g BLE L | 2150 | 08535 200 5,059 01:13:32 01:02:45:64 | 3,00

WILLOT Gonzague
DUJARDIN Brieuc
GUILLON VERNE Matthieu
4 FRA1048J8 |FACNOR - SPARCRAFT J 80 BLE L | 21,50 | 0,8535 20,0 5,047 01:13:42 01:02:54:18 ‘ 4,00

LANIECE Dominique
LUPO Simon
KNIEBIHLI Nicolas
PAQUET Frederic

5 FRA 35270 |ESKIL X 332 BLE D 23,40 0,8772 1,0 5,136 01:12:26 01:03:32:31 5,00
TOUTAIN Jerome
TOUTAIN Juliette
BUNEL Emmanuel
ZABALETE Hugo
LETRONNIER Joffray
6 FRA1681J8 |LVDA-MARINE CHERBOUR ,gp BLE L 21,50 0,8535 20,0 4,956 01:15:04 01:04:04:16 6,00

SIMON Fabrice
BAJEUX Jean daniel
HIBON Gauthier
ZABALETE Serge

7 FRA719J8 |UTLAGUI MARINE CHERB 3o BLE L 21,50 0,8535 20,0 4,949 01:15:10 01:04:09:29 7,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 | Vitesse

10

1

12

13

14

FRA 875J8

FRA 212ME

FRA 268ME

FRA 5901

FRA 39342

FRA 24489

FRA 36534

HERAUDEAU Francois
CHANTHARA BRICE
CHANTHARA Priscille
MIRAMBEAU Jean

HUGIN MARINE CHERBOU

DUSSAUSSOIS Jean-marc
TEZENAS Marc
BECASSE Marie
POUHIER Victorien
THUNDERSTRUCK

NAPOLY Gregoire

LE NAGARD Camille

DENISART Vincent

LANDAIS EMMANUEL
NOSTROMO

LEHOUX Philippe
JAMES Bruno
METIVIER Sebastien
DORRIERE Hugues
FANTOU OLIVIER
ARIES AMS MARINE

BLUZAT Jean
SORET CIAN
CACQUEVEL MATHIS
BLUZAT Louis

EJINE

ROUXEL Francois

DELAUNE Antoine

DOUVILLE Vincent

HUYSMAN Cormac
DARE DARE

MABIRE Emmanuel
MABIRE Nathalie
LANGEARD MAELLE
MARTIAL Dominique
LAISNE SWAN
AVOINE Alain
HAMELIN Ludovic
GECKO

J 80

MELGES 24

MELGES 24

FIRST CLASS 8

X 99

DUFOUR 34 2003

BLE

BLE

BLE

BLE

BLE

BLE

BLE

R2

R3

R3

21,50

27,50

27,50

20,00

24,60

23,30

23,20

0,8535 20,0

0,9331] -40,0

0,9331] -40,0

0,8357 35,0

0,8929| -11,0

0,8759 2,0

0,8746 3,0

4,912

5,331

5,321

4,722

5,029

4,867

4,855

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

01:15:44

01:09:47

01:09:55

01:18:47

01:13:58

01:16:26

01:16:37

01:04:38:30

01:05:06:89

01:05:14:35

01:05:50:35

01:06:02:69

01:06:56:88

01:07:00:54

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00
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Coef1 | Coef2 |
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15

16

17

18

19

20

21

22

FRA 17803

FRA711J8

FRA717J8

FRA 876J8

FRA 18462

DEN 13

FRA 252ME

FRA 649J8

PERREE Jean luc
MONNIER Olivier
BISSON Laurent
LEBASTARD Baptiste
MOHAMMEDI Sebastien
TUFFIER Brigitte
DELAHAYE Daniel
DREAM TIZH

LOUCHART Martin

RICHARD BAPTISTE

REGNAULT Salome
O TAQUET

JORGA Sebastien

SAVARY Antoine

LECONTE Maxime

PARMENTIER Franck

DEMEQOCQ Olivier
OLAV

GARNAUD Morgan
QUIBEL EMILE
LES BRONZES

GIRARDIN Clement

ALBERTEAU Marion

NACIVET Barbara

MORESTAIN Hippolyte
KAILUA I

ADE Olivier
BRARD Stephanie
MEJRI Naim
LEBARBEY Nicolas
DE COLIGNY Thomas
CAPELLE Jeremy
CARELL Isabelle
SOULMATE

LE HELLEIX Yann

LE HELLEIX Mathilde

SPIGOLIS Fanny

GRIFFAULT PIERRE

NOUVION GUILLAUME
CHAPITRE 2

LECURU Thierry

PEREIRA Louis

GAUTIER Sandrine
J'ZELLES

MESURE Q

FIRST 31.7

MOSQUITO 85

MELGES 24

J 80

‘ BLE

‘ BLE

BLE

BLE

BLE

‘ BLE

‘ BLE

‘ BLE

R2

20,00

21,50

21,50

21,50

20,50

21,10

27,50

21,50

0,8357 35,0

0,8535 20,0

0,8535 20,0

0,8535 20,0

0,8415 30,0

0,8487 24,0

0,9331] -40,0

0,8535 20,0

4,630

4,705

4,690

4,588

4,341

4,194

4,553

4,001

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

01:20:21

01:19:04

01:19:19

01:21:05

01:25:42

01:28:42

01:21:42

01:30:56

01:07:08:91 |

01:07:29:00 |

01:07:41:81|

01:09:12:28 |

01:12:06:99

01:15:16:78

01:16:14:06 |

01:17:36:70 |

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00
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\ Tps compensé

Points (

Pen/rec

0 p | FRA712J8

CHIFFOLLEAU Marion
DUPARQUE Caroline
LETONDOT Marianne
DE FERRIERE Adeline
EDELIN Louise

GRAND LARGE YACHTING

LE BARRIER Evann
DESCHAMPS Charlotte

J 80

‘ BLE

21,50

0,8535 20,0

24,00

DNS

Affiché le a

LE ROI Eric, Président du Comité de Course

JOULIE METIVIER Gwenaelle, Président du Jury
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